
UCHWAŁA  NR 182/714/2022 

ZARZĄDU  POWIATU  KARTUSKIEGO 

z dnia 19 maja 2022 roku 

w sprawie: upoważnienia do zawarcia umowy w zakresie udostępniania EZD PUW 

    

Na podstawie art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U z 2022 r., poz.528) oraz art.13a w związku  z art. 2 ust. 1 pkt 1 ustawy z 

dnia 17 lutego 2005 r. o informatyzacji działalności podmiotów realizujących zadania 

publiczne (Dz. U. z 2021r., poz. 2070) 

 

Zarządu Powiatu Kartuskiego 

w składzie: 

 

1) Bogdan Łapa - Starosta Kartuski,  

2) Piotr Fikus - Wicestarosta,  

3) Iwona Formala - Członek Zarządu,  

4) Janina Kwiecień- Członek Zarządu,  

5) Andrzej Leyk - Członek Zarządu 

                                                       

                                                               uchwala, co następuje : 

§ 1.  Upoważnia się Pana Jana Gerasa – Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy  

w Kartuzach  do zawarcia, w trybie art.13a w związku  z art. 2 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 17 

lutego 2005 r. o informatyzacji działalności podmiotów realizujących zadania publiczne,    

umowy z Podlaskim Urzędem Wojewódzkim w zakresie udostępniania EZD PUW oraz 

wykonania czynności związanych z formalnym nawiązaniem współpracy w zakresie 

nieodpłatnego przekazania systemu EZD PUW na potrzeby Powiatowego Urzędu Pracy   

w Kartuzach.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Powiatowego Urzędu Pracy  

w Kartuzach. 

§ 3. Upoważnienia do czynności, o których mowa w § 1 udziela się na czas trwania 

realizacji umowy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  S T A R O S T A    

    /-/ Bogdan Łapa 

 



UZASADNIENIE 

projektu uchwały w sprawie upoważnienia do zawarcia umowy w zakresie 

udostępniania EZD PUW 

 

     Art. 48 ust. 2 ustawy cytowanej w podstawie prawnej uchwały stanowi, że Zarząd 

Powiatu może upoważniać pracowników starostwa, kierowników powiatowych służb, 

inspekcji i straży oraz jednostek organizacyjnych powiatu do składania oświadczeń woli 

związanych z prowadzeniem bieżącej działalności powiatu. 

     Celem uczestnictwa urzędów w przedsięwzięciu polegającym na wdrażaniu jednolitego 

systemu elektronicznego zarządzania dokumentami (EZD) jest zapewnienie racjonalnego 

dysponowania środkami publicznymi przeznaczonymi na rozwój i utrzymanie systemów 

teleinformatycznych administracji. 

     W związku z powyższym należy upoważnić dyrektora jednostki do zawarcia umowy w  

zakresie udostępniania EZD PUW, zgodnie założeniami zrealizowania zadań wynikających z 

zawartej umowy.   

 

 

Przygotował: 

Radosław Pek 

Sekretarz Powiatu Kartuskiego 


